
種　　別 契約番号

件　　名 履行期限

予定価格 最低制限低 入 札
価　　格(税抜) 基準価格

No. 摘　　要

コ
メ
ン
ト

執行者 印

立会人 印

立会人 印

入札経過表

工事 4301000040 入札日 平成３０年７月４日

市道池田海岸線安全対策工事
平成３０年９月２８日

        7,279,000         6,351,500                  

入 札 業 者 名 第１回入札額 第２回入札額

尾上建設

コネクト

三幸工産株式会社

株式会社サンタク

テン・オフィス

有限会社ユウキ開発

無効                 予定価格75%未満

無効                 予定価格75%未満

決定

無効                 予定価格超過

1
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3

4
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        6,779,000

        5,450,000

        5,335,000

        5,600,000

        6,435,000

        7,730,000

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 


